（一社）輸入住宅産業協会 IHIO

「 カナダ東部の木造住宅トレンド視察ツアー」説明会開催のお知らせ

IHIO会員 各位                          2017年1月16日

関係 各位                       一般社団法人 輸入住宅産業協会

品質向上委員会 委員長 森田 順

平素より（一社）輸入住宅産業協会の事業にご支援ご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、先日ご案内いたしました5月実施のカナダ東部視察ツアーの説明会を開催いたします。今回は、

カナダ大使館にご支援をいただき、説明会場を設定いたしました。今回のツアーについて目的・日程等

詳細について説明すると共に事前に訪問先への質問事項等忌憚のない意見を伺いたいと思います。

ツアーへの参加にかかわらずご興味のある方はご参加ください。

開催日時：２０１７年１月２６日(木) 13：00～14：00  (12：30開場)

開催場所：カナダ大使館4F エクゼクティブダイニングルーム  （入場登録制のためリスト提出）

アクセス：http://www.canadainternational.gc.ca/japan-japon/assets/images/map_tokyo.gif

内容：研修の趣旨、概要、研修への要望、参加意思確認等（IHIOホームページにて確認）

対象：今回の研修に興味ある方  （運転免許書等身分証明書持参）

テーマ：北米最古の都市が、今、新しい！そのデザイントレンドと新技術の住宅建築を視察。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

◎2017.1.26(木)カナダツアー説明会参加申込書

FAX送信票 03-3980-7312、メール：mich@ihio.or.jp

カナダ大使館でのカナダ研修説明会（定員２０余名）

御社名

発 ご担当者 TEL:

信 ご住所 FAX:

元

ご出席者名 ①
      ②
      ③

※ ご出席者全員のお名前をお書き下さい。カナダ大使館入館には、セキュリティで登録（1/23）と

身分証明書（顔写真付き）の提示が必要です。23日（月）までに必ずご送付下さい。

定員になり次第、締切ります。